
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR TABAC JEUX BRASSERIE
HOTEL 185 000 €

4681

36

6h30 19h30

dimanche AM

3 semaines

10320

a

sans

60 places salle + 30 places en terrasse
5 chambres

172 522 €

142 213 €

30 309 €

24 282 €

79 539 €

caisse

dimanche 8h30 13h
situé en ZRR = avantages fiscaux

bar tabac jeux brasserie hôtel dans l'Indre
Bel emplacement sur axe très passager avec
stationnement
Affaire avec potentiel de développement
Belle rentabilité
A saisir!


